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 SZP.III.240/27/16/P - odp. 1  
Jaworzno, dnia 2016-07-29 

 
                      Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „Dostawa części i komponentów do aparatury medycznej, środków 

czystości (powtórka) oraz lampy do tomografu komputerowego do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie” 

 
Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust.1ustawy Prawo zamówień publicznych, odpowiada na pytania od Wykonawców i 
dokonuje zmiany w siwz w tym zakresie: 
 
WYKONAWCA 1 
W nawiązaniu do ogłoszonego przez Państwa Przetargu zwracamy się z prośbą o wydzielenie z pakietu nr 9 pozycji 
nr 16  i utworzenie z tej pozycji oddzielnego zadania. 
Zadanie 9/Pozycja 16 - Golarki jednorazowe z dwoma ostrzami pokryte powłoką z platyny i chromu – 4500 szt. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie. 
 
WYKONAWCA 2 
1. Pakiet 9 poz. 21 Zamawiający wymaga aby ręczniki były minimum trzywarstwowe, informujemy, iż takie ręczniki 

na rynku są dostępne w wersji 120listków 24mb lub większej czy zatem zamawiający wyrazi zgodę na 
zaoferowanie ręcznika o takich parametrach i czy szacunkowa ilość się nie zmieni? 

Odpowiedź: Dopuszczamy, ilość pozostaje bez zmian, pozostałe parametry zgodnie z siwz. 
2. Pakiet 9 poz. 45 czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ścierki o wymiarach 32x32 , pozostałe 

parametry bez zmian? 
Odpowiedź: Tak, dopuszczamy, pozostałe parametry zgodnie z siwz. 
3. Pakiet 9 poz. 46 czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kostki do wc z koszyczkiem o gramaturze 35g? 
Odpowiedź: Tak, dopuszczamy, pozostałe parametry zgodnie z siwz. 
4. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający w pakiecie 9 w pozycjach 4, 28, 30, 31 wymaga, aby preparaty 

posiadały atest PZH lub równoważny? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
5. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający w pakiecie 9 w pozycjach 4, 25, 26, 28, 29, 30, 31, 32 wymaga, aby 

zaoferowane preparaty były kodowane kolorystycznie według przeznaczenia preparatów? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. 
6. Czy Zamawiający w pakiecie 9 w pozycji 4 dopuści preparat w kolorze zielonym (kolor nakrętki zgodny z 

kodowaniem kolorystycznym produktu tj. zielony ) i przyjemnym zapachu, przeznaczony do codziennego mycia i 
pielęgnacji podłóg wodoodpornych. Z zawartością surfaktantów cukrowych. Polecany do mycia ręcznego i 
maszynowego. Nadający połysk, pozostawiający na powierzchni warstwę ochronną. Chroni i konserwuje myte 
powierzchnie.  

Posiadający właściwości antystatyczne i antypoślizgowe. Może być stosowany przy jednoczesnym zastosowaniu 
preparatów dezynfekcyjnych. Stężenie 0,25-2,0% przy myciu ręcznym, 0,25-1,0% przy myciu maszynowym. pH 
ok. 8. Gęstość 1,00-1,01 g/cm3. W opakowaniu handlowym 5l z przeliczeniem pełnej ilości zapotrzebowania? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ 

7. Czy Zamawiający w pakiecie 9 w pozycji 29 dopuści gotowy do użycia preparat o zapachu zielonej herbaty, 
przeznaczony do czyszczenia, polerowania, konserwacji powierzchni ze stali nierdzewnej, aluminium, stali 
galwanizowanej. Usuwający brud, nadający połysk, posiadający właściwości natłuszczające. Chroni przed rdzą 
oraz procesem oksydacji metalu. Zalecany do usuwania odcisków palców, smug oraz plam. pH ok. 7. Gęstość 
0,87-0,88 g/cm3. Skład: ester kwasu tłuszczowego, mieszanina substancji zapachowych. Nie zawierający 
benzyny. W opakowaniu 500 ml ze spryskiwaczem z przeliczeniem pełnej ilości zapotrzebowania? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
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8. Czy Zamawiający w pakiecie 9 w pozycji 30 dopuści profesjonalny środek do utrzymania czystości i pielęgnacji 
wszelkich wodoodpornych podłóg z wyjątkiem wykładzin dywanowych i podłóg z surowego drewna. Skutecznie 
usuwający brud. 

     Nadający połysk, pozostawiający cienką warstwę ochronną na mytych powierzchniach. Sposób użycia: W 
zależności od stopnia zabrudzenia stosować rozcieńczenie: mycie ręczne max.: od 25 do 200ml na 10l wody, 
mycie maszynowe max: od 50 do 100ml na 10l wody. Zawierający w składzie związki powierzchniowo czynne, 
substancje pielęgnujące, rozpuszczalniki rozpuszczalne w wodzie, związki kompleksujące, konserwant, 
kompozycja zapachowa, barwnik, pH: koncentratu - ok.8,0.Gęstość: min.1,00-1,01 g/cm3 ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ 

9. Czy Zamawiający w pakiecie 9 w pozycji 31 dopuści profesjonalny preparat przeznaczony do utrzymywania w 
czystości wszystkich powierzchni i przedmiotów sanitarnych odpornych na działanie kwasów. Zalecany do mycia 
umywalek, muszli klozetowych, pisuarów, kabin prysznicowych i armatury łazienkowej. Tylko do użytku 
profesjonalnego. Zapewniający doskonałą czystość, pozostawiając przyjemny zapach. Nie niszczy czyszczonych 
powierzchni. Działa antybakteryjnie. Usuwa kamień i rdzę. pH 0,5-1,0, gęstość 1,07-1,08 g/m³ .Sposób użycia: w 
zależności od zabrudzenia dozowanie: od 25 do 200 ml na 10 l wody, poj. 5L? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 

10. Czy Zamawiający w pakiecie 9 w pozycji 32 dopuści profesjonalny preparat do mycia szyb, luster oraz innych 
powierzchni szklanych takich jak: witryny sklepowe, lady chłodnicze itp. Dzięki zawartości alkoholu skutecznie 
myje i szybko wysycha. Pozostawia przyjemny zapach. Dzięki zawartości alkoholu zapobiega powstawaniu smug 
i zacieków, oraz ułatwia ponowne czyszczenie. Powłoka ochronna zabezpiecza umytą powierzchnię przed 
osadzaniem się brudu. Posiada właściwości antystatyczne. Współczynnik pH: pH 8,5, Gęstość 
względna(20°C):0,99-1,00g/cm3. kolor : niebieski, zapach: morski. O składzie: alkohol etylowy, alkohol 
izopropylowy, anionowe związki powierzchniowo czynne, kompozycja zapachowa, barwnik? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ 
WYKONAWCA 3 
Dotyczy Pakietu nr 7, poz. 6  
 Czy Zamawiający dopuści mankiet 1-żyłowy do pomiaru NIBP, dla dzieci w rozmiarze 20-26 cm z 
metalowym konektorem? 
Odpowiedź: Zamawiający nie akceptuje proponowanego rozwiązania. 
Dotyczy Pakietu nr 8, poz. 4, 11 
 Czy Zamawiający dopuści mankiet 1-żyłowy do pomiaru NIBP, dla dzieci w rozmiarze 20-26 cm z 
metalowym konektorem? 
Odpowiedź: Zamawiający nie akceptuje proponowanego rozwiązania. 
 
W załączeniu do nin odpowiedzi Zamawiający załącza zał. 3.9 po zmianie 
 

   Podpisała Z-ca Dyrektora ds Administracyjnych mgr Gabriela Rokitowska 

 
 
Publikacja strona internetowa Zamawiającego 

Otrzymują firmy zadające pytania 
   


